
QUARTA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 201410 CADERNO 4

53044312/ROSICLEIDE TEODOZIO DE LIMA (Assist. Social) / 
0.5 diárias (Completa) / de 21/08/2014 a 21/08/2014<br
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA
EXTRATO DE CONTRATO 048/2014 - FORNECIMENTO DE 

SANGUE E HEMOCOMPONENTES
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 722960

DAS PARTES: PRÓ-SAÚDE – ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HOSPITALAR (HOSPITAL 
YUTAKA TAKEDA) (CONTRATANTE); FUNDAÇÃO CENTRO 
DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO PARÁ – HEMOPA 
(CONTRATADA).
DO OBJETO: Execução de serviços especializados, com 
exclusividade, na forma de fornecimento de sangue e/ou 
componentes relativos à capacitação de doadores, coleta de 
sangue, análise laboratorial, classifi cação e processamento 
de sangue, bem como armazenamento de dados clínicos e 
laboratoriais dos doadores, assim como dos exames pré-
transfusionais do receptor, conforme manual de unidades 
associadas.
DO PRAZO: A vigência do presente instrumento será de 01 
(um) ano, contado da data de sua assinatura, podendo ser 
prorrogado, conforme fi xado no contrato.
DO VALOR: Sem valor estimado.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Sem fonte de recurso estimada.
DO FORO: Belém – Pará
DATA DE ASSINATUA: 10/07/2014
ASSINATURAS:
CARLOS ALBERTO FILIPPELLI GIRALDES - PRÓ-SAÚDE 
– ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E 
HOSPITALAR (HOSPITAL YUTAKA TAKEDA)
DANILO OLIVEIRA DA SILVA - PRÓ-SAÚDE – ASSOCIAÇÃO 
BENEFICENTE DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HOSPITALAR 
(HOSPITAL YUTAKA TAKEDA)                LUCIANA MARIA 
CUNHA MARADEI PEREIRA – HEMOPA
ENDEREÇO DO CONTRATADO E CEP: Trav. Padre Eutíquio, nº 
2109, Bairro Batista Campos, CEP nº 66.033-000, Belém – PA.

FÉRIAS AGOSTO/2014
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 723048

CONCEDER, férias regulamentares  aos servidores deste Centro 
de Hemoterapia e Hematologia do Estado do Pará – HEMOPA, 
abaixo relacionados, no mês de agosto/2014.

N° Matrícula Servidor(a) Período Aquisitivo Período de Gozo Gerência

01 5906211/1 Adriana Aleixo Teixeira 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDOI

02 5762839/2
Advaldo Marcelo de O. 

Santos
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDIH

03 5484251/1
Albertina Martins da 

Costa
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEHEC

04 5884063/2
Alexandre Hennington 

de Faria
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GETRA

05 57206204/1 Ana Lice Sousa de Sena 2012/2013
01/08/2014 a 
30/08/2014

GEHEC

06 54189257/3
Airanildes Aparecida dos 

S. Brasil
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDIH

07 57226327/1
Ana Lucia Terroso de 

Lima
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GECOD

08 5594391/1
Ana Nair Batista do 

Nascimento
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEFIN

09 5898769/2
André Manfrini Barbosa 

de Lima
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEHEM

10 5884152/1 Andréa da Costa Sousa 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDIH

11 57212651/1
Andréa Strympl V. Rosa 

da Silva
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GAPRE

12 57226847/1
Ângela Neves dos Santos 

Oliveira
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GETDT

13 5082692/3
Celina Claudia Nunes 

Cortinhas
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDOT

14 54197586/1 Cislene da Silva Lira 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

HENRE

15 5904073/1 Claudete Sousa Almeida 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

HENRE

16 57193877/1
Dayse dos Santos 

Bitencourt
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

HENAB

17 54194165/2
Edinalva do Socorro R. 

Lobato
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEPRO

18 54189098/1 Eliane Benigno Coelho 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GEHEM

19 7000103/1
Esnita de Oliveira 

Simplicio
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GELES

20 54188494/1
Fabio Jose Alcântara 

da Silva
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GETRA

21 57205203/1
Feliciano Mendes Vieira 

Junior
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEHEC

22 57210798/2
Flaviana Alencar de S. 

da Serra
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GECAD

23 54189236/1
Francisco de Assis B. de 

Carvalho
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GETRA

24 54194663/1 Herika dos Santos Anijar 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GERIM

25 54188369/1 Izael Cunha de Lima 2012/2013
01/08/2014 a 
30/08/2014

GETRD

26 57224889/2
Jonathas Aldemar Kloss 

Pinheiro
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

HENAL

27 5594618/3 Jorge Luiz Dias Viegas 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GETRA

28 7000952/1 Julio Lucio Silva 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-MAB

29 5907048/1 Kathee Lameira de Araújo 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-CAS

30 5885167/1
Kátia Cilene da Silva 

e Silva
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

COLOG

31 57205926/2 Kelly Lameira de Araújo 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-CAS

32 57192111/3
Keyth Shirley Franco B. 

de Souza
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GETRD

33 5437580/1
Liane Cecília de Souza 

Rocha
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GECON

34 54195620/1 Lílian Lucia Freire Bouth 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GECAD

35 54194669/1 Loredan de Andrade Melo 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

HENAL

36 7001983/1
Lucia Vania Xavier 

Cordeiro
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

CAPAD

37 5121752/3
Lucilene da Conceição 

R. Ribeiro
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GETDT

38 54191854/2
Luiz Guilherme Marinho 

de Oliveira
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEINE

39 54190705/2
Luiza Helena Progenio 

Santana
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

HENCA

40 7000936/1 Luzia dos Santos Leite 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDIH

41 5906369/1
Marcio Cassiano da Silva 

Andrade
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

ASTEP

42 5883733/2
Marcos de Jesus Miranda 

Oliveira
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-MAB

43 57226983/1 Maria Aldenir  Silva Costa 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

HENRE

44 5906399/1
Maria da Conceição 

Silva Silva
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GELES

45 5795060/2
Maria das Graças dos S. 

Ferreira
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GETRD

46 57174669/1
Maria do Socorro 
Carvalho de Brito

2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-SAN

47 57206944/2
Maria Idalina Pastori de 

Magalhães
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-CAS

48 5042011/2
Maria Rita Meira Xavier 

Rocha
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

DITEC

49 3225470/2
Marlea de Nazaré Dias 

Sobrinho
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

HENAB

50 5894884/2 Matheus Morais Manito 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GETIN

51 5629306/4 Mauricio Koury Palmeira 2012/2013
01/08/2014 a 
30/08/2014

COLAB

52 5906406/1
Michel Bruno da Rocha 

Gonçalves
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEINE

53 54188533/1 Mirley Campos  Miranda 2012/2013
01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-SAN

54 57188637/2
Mônica Cristina da Silva 

Pereira
2012/2013

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDIH

55 2019965/1
Nazaré Eugenia da Silva 

Sena
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEINE

56 7000510/1
Olimpio Marcolino Bastos 

Almeida
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-SAN

57 57198078/2
Paula do Perpetuo S.dos 

R. Dantas
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEREN

58 54186898/1
Raimunda dos Santos 

Silva
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

HENAL

59 2019655/1 Raimundo Silva 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDOI

60 5906352/1
Reginaldo de França 

Ribeiro
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

HENCA

61 57204805/2 Renata Bezerra Hermes 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GETDT

62 54188489/1
Robervania Silva de 

Aguiar
2011/2012

01/08/2014 a 
30/08/2014

GESES

63 7000715/1
Rosana Flaviana Lopes 

R. Mendes
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDIH

64 57226346/1
Rosangela do Socorro P. 

Carvalho
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEREN

65 57173611/2 Rosangela Monteiro Pena 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GERIM

66 55586246/1 Rosiene Araújo das Neves 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GEREN

67 57227230/1 Sandra Moura Batista 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-MAB

68 5751756/2
Sara Iaghi Salame 

Carvalho
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

CHR-MAB

69 5724449/2
Sebastiana de Almeida C. 

Façanha
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GETDT

70 5638453/4
Sergio Luiz Vasconcelos 

do Vale
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GERIM

71 5854504/4 Shirley Junqueira Sales 2013/2014
01/08/2014 a 
30/08/2014

GEREN

72 54190852/1
Silvania Maria Ferreira 

Martins
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEDIH

73 54187994/2
Silvia Helena Maia do 

Rosário
2013/2014

01/08/2014 a 
30/08/2014

GEHEM

74 54191745/1 Silvio Santos Vieira 2012/2013
01/08/2014 a 
30/08/2014

GETRA


